- 1 -

攀枝花市仁和区脱贫攻坚领导小组办公室文件

攀仁脱贫办发〔2019〕26号

攀枝花市仁和区脱贫攻坚领导小组办公室

关于调整脱贫攻坚工作帮扶单位及帮扶责任人

的通知

各乡镇、区级各部门、各直管单位：

为确保我区脱贫攻坚帮扶力量不放松、不停顿、不懈怠,结

合此次机构改革有关情况，经区脱贫攻坚领导小组会议研究决

定，对我区帮扶单位及帮扶责任人进行调整，现将有关事项通知

如下：

一、帮扶单位调整原则

总体保持不变，根据机构改革的设置进行微调。

（（（（一一一一））））联系乡镇的牵头部门调整联系乡镇的牵头部门调整联系乡镇的牵头部门调整联系乡镇的牵头部门调整原则原则原则原则

- 2 -

1.联系乡镇的区级牵头部门在此次机构改革中以原部门职

能及人员为主进行了职能整合和优化，组建了新的部门，由新组

建的部门继续牵头联系原乡镇。其中大龙潭乡原由区农牧局牵头

联系，现调整为区农业农村局牵头联系。啊喇乡原由区林业局牵

头联系，现调整为区自然资源局牵头联系。平地镇原由区扶贫和

移民局牵头联系，现调整为区扶贫开发局牵头联系。总发乡原由

区文化广电新闻出版局牵头联系，现调整为区文化广播电视和旅

游局牵头联系。

2.联系乡镇的区级牵头部门在此次机构改革中将主要职能

调整整合到了新组建的部门，由新组建的部门牵头联系原乡镇。

其中太平乡原由区煤管局牵头联系，现调整为区应急管理局牵头

联系。

（（（（二二二二））））联系乡镇的成员部门调整联系乡镇的成员部门调整联系乡镇的成员部门调整联系乡镇的成员部门调整原则原则原则原则

1.联系乡镇的成员单位在此次机构改革中以原部门职能及

人员为主进行了职能整合和优化，组建了新的部门或者进行更名

的，由新组建的部门或更名后的部门继续联系原乡镇。其中区水

利局继续联系大龙潭乡。区教育和体育局继续联系同德镇。区综

合行政执法局、区市场监管局、区商务局继续联系前进镇。区经

济信息化和科学技术局、市生态环境局派出的仁和生态环境局、

区经济合作局继续联系中坝乡。区卫生健康局、区机关事务服务

中心继续联系布德镇。区行政审批局继续联系总发乡。

2.联系乡镇的成员单位中由于职能整合等原因不再保留的

部门，由整合后的部门联系该乡镇，由此形成的一个部门联系两

个以上乡镇的情况可由各部门根据实际，结合原联系人员情况将

本部门人员进行划分并明确专人负责联系工作。其中无特殊原因

尽量不改变原联系乡镇贫困户人员。其中原科学技术与知识产权

- 3 -

局是联系啊喇乡的成员单位，现由区经济信息化和科学技术局作

为成员单位联系啊喇乡。

3.单独新成立的部门充实到联系力量相对薄弱的乡镇。其中

区医疗保障局作为成员单位联系中坝乡，区退役军人事务局作为

成员单位联系啊喇乡。

4.脱贫攻坚工作任务较轻的仁和镇的联系单位调整为区城

乡规划建设综合治理办公室，区教育和体育局不再作为联系仁和

镇的成员单位。

二、帮扶人员调整原则

总体保持不变，根据机构改革及联系单位的调整，由联系乡

镇的牵头部门、成员单位和乡镇共同商议，在单位帮扶人员范围

保持基本不变、1名帮扶干部帮扶户数不超过 3户的原则上进行

微调，确保帮扶不脱节。

三、帮扶工作要求

帮扶单位、帮扶责任人应于 2019年 5月 20日前完成调整，

其中帮扶单位由区脱办统一调整（见附件）），帮扶责任人由帮

扶单位和乡镇根据本通知精神调整后，将具体帮扶名单及时上报

区脱贫办，并按照脱贫攻坚帮扶工作有关要求开展工作，做到真

心结对，帮扶有力。

附件：县级领导和区级部门（单位）联系指导精准脱贫工作

分组表

攀枝花市仁和区脱贫攻坚领导小组办公室

2019年 4月 29日

- 4 -

附件

攀枝花市仁和区县级领导攀枝花市仁和区县级领导攀枝花市仁和区县级领导攀枝花市仁和区县级领导、、、、区级部门区级部门区级部门区级部门（（（（单位单位单位单位））））指导精准脱贫工作分组表指导精准脱贫工作分组表指导精准脱贫工作分组表指导精准脱贫工作分组表

乡镇 县级领导

牵头部门

（原）

牵头部门

（现）

成员部门（单位）

（原）

成员部门（单位）

（现）

大龙潭乡

任礎军

罗雪明

梁淸志

梁 兵

区农牧局 区农业农村局

区检察院、区委办公室、区水务

局、区残联、区档案局、区烟草

专卖局

区检察院、区委办公室（含区档案馆）、区水利

局、区残联、区烟草专卖局

同德镇

李春华

王游国

区民宗局 区民宗局

区政府办公室、区教育局、区财

政局、区委区政府目标督查办公

室、区城乡建设开发中心

区政府办公室、区教育和体育局、区财政局、区

城乡建设开发中心

大田镇

谭 进

周 亮

区发改局 区发改局

区法院、区人大常委会办公室、

区国税局、区国有资产经营管理

中心

区法院、区人大常委会办公室、国家税务总局攀

枝花市仁和区税务局、区国有资产经营管理中心

啊喇乡

孙永发

盛庆书

区林业局 区自然资源局

区政协办公室、区科学技术与知

识产权局、区总工会、区委编办、

区气象局

区政协办公室、区经济信息化和科学技术局、区

总工会、区编办、区气象局、区退役军人事务局

前进镇

魏国民

岳 洪

区土地储

备中心

区土地储备中

心

区城管局、区市场监管局、南山

管委会、区服务业发展局

区综合行政执法局、区市场监管局、南山管委会、

区商务局（含原服务业发展局）

- 5 -

太平乡

陈 膑

游明甫

区煤管局 区应急管理局

区安监局、区妇联、区委群工局、

市国土资源局仁和区分局

区妇联、区信访局、市自然资源和规划局仁和区

分局

中坝乡

倪雪峰

刘天华

区人力资

源社会保

障局

区人力资源社

会保障局

区直机关工委、区经信局、区环

保局、区统计局、区投促局

区委组织部、区经济信息化和科学技术局、仁和

生态环境局、区统计局、区经济合作局、区医疗

保障局

平地镇

唐旭光

刘文权

区扶贫移民

局

区扶贫开发局

区委组织部、区旅游局、区住建

局、区烟叶发展办公室、区质监

分局、市公安局仁和区分局

区委组织部、区文广旅局、区住建局、区烟叶发

展办公室、区市场监管局、市公安局仁和区分局

务本乡

苗新艳

莫萃芳

区交通运输

局

区交通运输局

区委宣传部、区审计局、团区委、

区科协

区委宣传部、区审计局、团区委、区科协

布德镇

廖助龙

李建萍

区地税局

国家税务总局

攀枝花市仁和

区税务局

区纪委监察委、区司法局、区卫

计局、区机关事务管理局

区纪委监察委、区司法局、区卫生健康局、区机

关事务服务中心

福田镇

廖助龙

李举清

区民政局 区民政局

区委政法委、区委统战部、区工

商联、区委党校

区委政法委、区委统战部、区工商联、区委党校

仁和镇

周国顺

李林松

区住建局 区住建局

区城乡规划建设综合治理办公

室

区城乡规划建设综合治理办公室

总发乡

付建忠

陈庆文

李林松

区文化广

电新闻出

版局

区文化广播电

视和旅游局

区人武部、区政务服务中心、区

大竹河水库工程管理局、区城乡

规划建设综合治理办公室

区人武部、区行政审批局、区大竹河水库工程管

理局、区城乡规划建设综合治理办公室

- 6 -

攀枝花市仁和区脱贫攻坚领导小组办公室 2019年 4月 29日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-04-29T01:00:03+0000
	6c00790061006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)